

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: پیشکسوتان ارتش جمهوری اسلامی سرمایه های ارزشمند نظام جمهوری اسلامی و دوران هشت سال دفاع مقدس هستند.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام و المسلمین محمدعلی آل‌هاشم در مراسم تجلیل از پیشکسوتان ارتش در آذربایجان شرقی، با بیان اینکه پیشکسوتان ارتش مردان بزرگ، نمونه‌های ایثار و تلاش هستند که باید همیشه قدرشناس آنها بود، تکریم پیشکسوتان را لازمه توسعه فرهنگ احترام در جامعه دانست.

وی اظهار داشت: پیشکسوتان ارتشی سالیان سال برای امنیت و آسایش مردم جانفشانی‌ها و از خود گذشتگی‌های بسیاری نموده‌اند، خدمات شایانی به نظام مقدس جمهوری اسلامی داشته‌اند و امروز مفتخریم که این عزیزان را در میان خود داریم.

آل هاشم با تاکید بر لزوم برگزاری هر چه بیشتر جلسات تجلیل از پیشکسوتان عرصه جنگ، ادامه داد: این مردان بزرگ نمونه‌های ایثار و تلاش هستند و سرمایه‌های گران‌بهای این نظام محسوب می‌شوند.

### امام جمعه تبریز:

## پیشکسوتان ارتش سرمایه های دفاع مقدس هستند



وی اضافه کرد: در ارتش جمهوری اسلامی ایران کسانی در میان این عزیزان داریم که حتی در رژیم ستمشاهی زندانی بوده و مشقات فراوانی متحمل

شده‌اند که نباید ما به عنوان رفیق نیمه راه برای افرادی باشیم که با تمام توان برای این مرز و بوم و امنیت ما زحمت کشیده‌اند.

►►

آل هاشم گفت: خطرات و نوشته‌های این عزیزان هم در حوزه دفاع مقدس و هم در سایر حوزه‌ها بسیار ارزشمند هستند و باید برای نشر آنها در میان جوانان تلاش شود.

وی با اشاره به محبوبیت نیروهای مسلح و نظامیان در میان مردم در مورد قدرت نظامی ایران، گفت: امروز ما سلاح‌هایی داریم که حتی می‌توانیم صادر کنیم و موشک‌هایی داریم که لرزه به اندام دشمنان می‌افکنند که باید قدردان نظامیان و تدابیر رهبر معظم انقلاب باشیم.

به گزارش ایرنا، فرمانده قرارگاه تاکتیکی لشکر ۲۱ حمزه سپیدالشهدای آذربایجان نیز در این مراسم از ارتش به عنوان نیروی مسلح خادم ملت یاد کرد و گفت: ارتش در زمان دفاع مقدس کارنامه ای بس درخشان از خود به جای گذاشت و در زمان حاضر نیز در ارایه انواع خدمات به مردم در حوادث و اتفاقات مختلف طبیعی و غیرطبیعی همراه مردم است.

امیر امیرحسین شفیعی افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و ارتش هم اکنون به لحاظ رزمی در آمادگی کامل به سر می برد.

►►

►►

## بهره برداری و کلنگ زنی ۳۱ طرح گازرسانی با اعتبار ۶ میلیارد تومان در شهرستان سقز

گازرسانی به ۶ روستا با متراژ ۳۰ هزار متر شبکه گذاری و تحت پوشش قرار دادن ۲۰۱ خانوار و اعتبار ۱۴ میلیارد تومان از دیگر پروژه های این ایام می باشد.

در این آئین و همزمان با در مدار قرار گرفتن ایستگاه سسی جی اس شهرستان ، سقز دکتر زارعی کوشا استاندار کردستان اظهار داشت : با در مدار قرار گرفتن ایستگاه تقلیل فشار شهرستان سقز ، ظرفیت بسیار مناسبی برای تقویت شبکه های گازرسانی شهری و روستایی این شهرستان ایجاد شده که هم مشترکین خانگی می توانند تا سال های متعددی از لحاظ تامین انرژی آسوده خاطر باشند و هم بستر بسیار مناسبی برای بهره مندی صنایع از انرژی پاک و مطمئن حاصل شده است .
استاندار کردستان به شرایط ویژه و خاص استان کردستان اشاره کرد و بیان داشت : اجرای پروژه های گازرسانی در این استان با توجه به کوهستانی بودن ، دارا بودن مسیرهای تردد پر پیچ و خم و شیب دار ، دره های عمیق و رودخانه های پر آب اجرای پروژه های گاز رسانی را با دشواری روبرو می کند .

دکتر رارعی کوشا در پایان عملکرد شرکت گاز استان کردستان را ستودنی یاد کرد و گفت : با مشاهده توسعه و گسترش شبکه های گازرسانی در شهرها و روستاها ، عملکرد درخشان شرکت گاز استان کردستان نمایان است و این همه رشد و توسعه برای پایداری جریان گاز طبیعی و تامین انرژی جای تقدیر دارد و من به نوبه ای مدیریت ، کارکنان و عوامل اجرایی پروژه های گازرسانی تقدیر و تشکر می نمایم .
گفتنی است شهرستان سقز دارای ۷۷ هزار و ۲۵۰ مشترک است که ۱۶ هزار و ۸۰۰ مورد ساکن روستا هستند.

►►

### تفاهم‌نامه ساخت مدرسه خیر ساز در روستای مغانجیق مراغه امضا شد



وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال تاکنون تفاهم‌نامه ساخت ۲۲ مدرسه خیرساز در مجموع با ۶۸ کلاس درس در این شهرستان منعقد شده است

### تفاهم‌نامه ساخت مدرسه خیرساز در روستای مغانجیق مراغه امضا شد

به گفته حسین اکبریان، مدیر آوزش و پرورش مراغه، همزمان با دهه فجر امسال به همت خیران ۹ مدرسه با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. اکنون حدود ۵۵ هزار دانش‌آموز و سه هزار کادر فرهنگی در ۵۵۰ مدرسه دولتی و غیردولتی مراغه در حال تحصیل و تدریس هستند.

۱۱شخص حقیقی و حقوقی احداث می شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان عجب شیر گفت: با توجه به کمبود منابع آب در این شهرستان و با هدف صرفه جویی در مصرف این منابع و اعمال مدیریت بهینه بر تولید بخش کشاورزی، اجرای طرح هایی با نیاز منابع آبی کمتر در اولویت بحث کشاورزی قرار گیرد. وی افزود، وضعیت خشکسالی و سرازدگی محصولات کشاورزان شهرستان عجب شیر در سال های اخیر، سبب شده برای استفاده بهینه از منابع آب و خاک، ایجاد اشتغال برای دانش آموختگان، افزایش درآمد در واحد سطح، تنوع کشت، کنترل آفات و بیماری‌ها و سایر عوامل مثل طوفان، باران و خشکسالی گسترش کشت گلخانه ای مورد تأکید قرار گیرد

### ۱۸ پزشک متخصص به مراکز درمانی مراغه اضافه شد

راستا همواره در تلاشیم تا از ظرفیت تعداد بیشتری از پزشکان با تخصص های مختلف استفاده کنیم. وی ادامه داد: هم‌اکنون در شرایط کرونایی اهتمام ویژه داریم بر بالا بردن سطح سلامتی مردم شهرستان مراغه است و امیدوارم با حضور پزشکان متخصص در این راستا خدمات مطلوب‌تری ارائه کنیم. سرپرست معاون درمان دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز در این جلسه گفت: زیرساخت‌ها و تجهیزات پزشکی لازم برای ارائه خدمات به بیماران فراهم شده است و امیدواریم همکاران جدید با ارائه خدمات شایسته در ارتقا کیفیت خدمات درمانی یاری گر ما باشند. اکرم شتایی ادامه داد: از نظر امکانات اسکان و اقامت و سایر تجهیزات هیچگونه کمبودی وجود ندارد و امیدوارم ظرفیت موجود در مراغه مقدمات ماندگاری پزشکان را در شهرستان فراهم کند. گفتنی است پزشکان متخصص جدید در ۱۳ تخصص مختلف از جمله جراحی عمومی، ارتوپدی، رادیولوژی، قلب، کودکان، چشم، داخلی، زنان، روانپزشکی، آسیب شناسی، بیهوشی، عفونی و طب اورژانس در مراکز درمانی و کلینیک تخصصی تخصصی نصیرالدین توسی به ارائه خدمات مشغول هستند.

►►

### گلخانه سبزی و صیفی با زیربنای یکهزار و ۳۰۰ مترمربع با اعتبار یک میلیارد تومان با تولید سالانه ۴۲ تن محصول در عجب شیر به بهره برداری رسید.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان عجب شیر در افتتاح این گلخانه با بیان اینکه تاکنون هشت هکتار گلخانه در شهرستان ایجاد شده است، بیان کرد: تولید مناسب محصولات گلخانه ای مورد نیاز با مشخصات مطلوب و به مقدار مناسب می تواند شاخصهای اقتصادی و صنعت کشاورزی را در شهرستان به نحو مطلوبی ارتقا دهد. احمد اسلامی از احداث مجتمع گلخانه ای عجب شیر با اشتغال زایی ۱۶۰ نفر خیرداد و افزود: گلخانه هیدروپونیک عجب شیر در زمینی به وسعت ۴۲ هکتار توسط

به همت شرکت فولاد اکسین خوزستان انجام شد؛

## امضای تفاهم‌نامه سه جانبه به منظور فراهم کردن لوله‌های مورد نیاز پروژه‌های نفت و گاز

فولادسازی به ارزش ۱.۲ میلیون یورو میتوان اشاره نمود.

این تفاهم نامه موفقیتی بزرگ برای شرکت‌های صنعتی، در راستای حرکت به سوی اشتغال پایدار، توسعه صنعت و تامین نیاز کشور محسوب می گردد.

این تفاهم‌نامه به منظور فراهم کردن لوله‌های مورد نیاز پروژه‌های نفت و گاز در سومین جشنواره ملی و نمایشگاه فولاد ایران که در هتل المپیک تهران برگزار می‌شود، به امضا رسید.

توان اکسین در مورد تولید این ورق ها نقطه عطفی استست برای صنعت فولاد کشور، شرکتی که بواسطه سیاست های گذشته از مسیر خود خارج شده بود، امروز به عنوان سرآمد ترین صنعت فولاد کشور با همکاری فولاد مبارکه در تامین مواد اولیه نقش آفرینی می کند.

این نمایشگاه با حمایت ایمیدرو و انجمن تولید کنندگان فولاد ایران از ۱۹ تا ۲۱ بهمن‌ماه و با محوریت نمایشگاه جامع ارائه فرصت‌های بومی سازی و استفاده از فرصت‌های تولید داخل در حال برگزاری است.

## اخبار شهرستان

### خبر

### اتمام عملیات برق رسانی به ۱۴ واحد صنعتی و معدنی در سقز

سنندج – عصر آزادی – نسرين ميركي : مدير توزيع برق شهرستان سقز گفت: در راستای تحقق شعار سال و پشتیبانی از تولید، امسال تاکنون ۱۴ واحد صنعتی و معدنی در شهرستان سقز به شبکه سراسری برق متصل شده اند.

عبدالله ابراهیمی مدیر توزیع برق شهرستان سقزبا اشاره به شعار سال ۱۴۰۰ تحت عنوان “ تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها” گفت:شعار امسال همچون سال‌های گذشته در حوزه اقتصادی مطرح شده که این خود نشان از اهمیت و جایگاه ویژه تولید و حمایت از سرمایه گذاران و رفح موانع است. مدیر توزیع برق شهرستان سقز افزود: بدین منظور و با هدف حمایت از تولید و تولید کننده ازابتدای سال تاکنون به ۱۴ واحد صنعتی و معدنی و همچنین ۸۹ مورد بخش کشاورزی، عملیات برق رسانی صورت گرفته است. وی با تاکید بر اینکه توسعه اقتصادی هر منطقه مستلزم حمایت از سرمایه‌گذاران و برنامه‌های رونق تولید است، اظهار داشت:نی تردید با تامین انرژی برق در این واحدها، تحول بزرگی در تولید و اشتغال در این منطقه اتفاق می افتد. ابراهیمی گفت: پروژه برق رسانی به ۳۰ واحد صنعتی ، معدنی و کشاورزی دیگر نیز در دست اقدام است که عملیات اجرایی آن تا پایان سال به اتمام می رسد. مدیر توزیع برق شهرستان سقز با اشاره به اینکه برق رسانی به واحد های تولید اکسیژن، تولید کرتون، تولید کف پوش، تولید پرروفیل از جمله مهمترین واحدهای برق دار شده در شهرستان سقز است، افزود: همچنین برق رسانی به ۲ واحد معدنی تولید سنگ در این شهرستان از مهمترین پروژه ها در حوزه معدن می باشد. وی اظهار داشت: افزایش قدرت پست بیمارستان تامین اجتماعی شهرستان سقز به میزان ۸۴۰ کیلو وات از دیگر پروژه های مهم صورت گرفته توسط این مدیریت در سال جاری است. ابراهیمی در پایان گفت: در مجموع ۹۲ هزار انشعاب برق شهری و روستایی در شهرستان سقز وجود دارد که ۱۳۴۴ اشتراک آن مربوط به بخش صنعتی و معدنی و تعداد ۱۴۴۹ مورد مربوط به بخش کشاورزی است.

►►

### حیای عرصه های طبیعی آسیب دیده ناشی از فعالیت های معدنی

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان در جمع معدن داران خوروبابانک گفت: بازسازی و احیای عرصه‌های منابع طبیعی آسیب دیده ناشی از فعالیت‌های معدنی یکی از اصولی‌ترین راهکارهای مهم در کنترل آثار زیان‌بار بعد از فعالیت معدن و دستیابی به ایجاد محیطی مناسب و مطلوب برای تجدید حیات طبیعی است.

داریوش سعیدی با تأکید بر اینکه بهره برداران از معادن، باید تعامل با جوامع محلی را افزایش دهند افزود:در کنار طرح احیاء معادن، باید با نیال کاری و جنگل کاری از سیمای طبیعی شهرستان حفاظت شود. وی با بیان اینکه بسیاری از معادن غیرفعال پس از بهره‌برداری و پایان ذخیره معدنی یا نداشتن کیفیت مناسب رها شده گفت: علاوه بر آثار مخرب، چشم‌اندازی نا همگون بر زیست بوم‌ها و عرصه‌های منابع طبیعی به نمایش می‌گذارد. شهرستان خوروبابانک بیش از ۱۰۰معدن فعال با تولید سنگ‌های تزئینی دارد که ۵۰درصد از معادن استان اصفهان در این شهرستان فعال است.

►►

بااجرای آیین‌نامه جدیدمحاسبه‌برق مصرفی مشترکان صورت‌می‌گیرد:

### کاهش یارانه پرمصرفان و تعادل بخشی به توزیع یارانه ای در کشور

ساری- رییس‌ی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت : اجرای آیین‌نامه جدید محاسبه برق مصرفی مشترکان در مازندران با توجه به قرار گرفتن در منطقه ۴ گرسیری و بالا بودن آمار مشترکانی که در سطح الگوی مصرف برق مصرف دارند، تاثیر چندانی در افزایش بهای برق مشترکان این شرکت ندارد.

سید کاظم حسینی کارنامی اظهار کرد: آیین‌نامه اجرایی بند «ی» تبصره ۸ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کشور در بخش برق که ۶ دی امسال پس از تصویب در هیئت وزیران و ابلاغ شد ، اهدافی همچون اصلاح مصرف مشترکان پرمصرف، حمایت از مشترکان با مصرف زیر الگو، کاهش یارانه پرمصرفان و تعادل‌بخشی به توزیع یارانه‌ای در کشور و تامین برق پایدار و توزیع عادلانه یارانه‌ها در کشور را دنبال می‌کند. وی افزود: تحقق این طرح به چند دلیل اهمیت زیادی دارد که مهم ترین آن کاهش مصرف مشترکان پرمصرف و همچنین کم شدن ناترازی برق در تابستان است به این معنا که پیش از اصلاحیه برق مشترکی که بیشتر برق مصرف می‌کرد بیشتر از یارانه بهره‌مند می‌شد، اما با اجرای این طرح بهره‌مندی از یارانه برق عادلانه می‌شود و مشترک پرمصرف دیگر از برق یارانه‌ای بهره‌مند نمی‌شود و میزان مصرف مازاد بر سقف در نظر گرفته شده را باید طبق تعرفه آزاد و مبلغ تولید برق بپردازد.

►►

مدیر عامل آبفاکرمانشاه:

### مراسم افتتاحیه ۲ پروژه آبرسانی در شهرستان صحنه برگزار شد

مدیرعامل آب و فاضلاب کرمانشاه گفت: مراسم افتتاحیه ۲ پروژه آبرسانی در شهرستان صحنه با اعتباری بالغ بر ۵۵ هزار میلیون ریال برگزار شد.

علیرضا کااوند اظهار کرد: به مناسبت دهه فجر مراسم افتتاح پروژه آبرسانی به مجتمع کلکان و روستای سیاه‌دره با حضور معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان صحنه، معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه و تعدادی از مسئولین شهرستان برگزار شد. وی با اشاره به میزان اعتبار این پروژه، افزود: اعتبار این پروژه بالغ بر ۵۵ هزار میلیون ریال بود که از محل اعتبارات ملی و استانی استفاده شده است و با بهره‌برداری از این پروژه‌ها اهالی چهار روستا با جمعیت بیشتر از ۷۱۲ نفر از آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: پروژه‌های آبرسانی مجتمع کلکان و روستای سیاه‌دره شامل حفر یک حلقه چاه به عمق صد متر، تجهیز یک حلقه چاه، بهسازی چهار دهنه چشمه، اجرای بیش از ۲۱ کیلومتر خط انتقال و ۷.۵ کیلومتر شبکه توزیع، ساخت هفت باب مخزن ذخیره آب با حجم ۵۳۰ متر مکعب و ۲۳۳ دستگاه کنتر گزاری است. کااوند خاطرنشان کرد: به دلیل گستردگی و پراکندگی پروژه‌ها در شهرستان صحنه مراسم افتتاحیه و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های این شهرستان در ۲ روز انجام شد که امروز دومین مراسم افتتاحیه در شهرستان صحنه است.

### ۴۳ میلیارد تومان طرح عمرانی تولیدی در بستان آباد افتتاح شد

همزمان با دهمین روز دهه فجر چند طرح عمرانی و خدماتی و تولیدی در شهرستان بستان آباد با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.

به گزارش ایرنا امروز ۱۵۰ واحد مقاوم سازی شده خانه محرومین با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان به صورت نمادین در روستای سقین سرا واقع در بخش مرکزی شهرستان بستان آباد افتتاح شد.

افتتاح واحد تولید قارچ خوراکی و خط تولید و فرآوری و بسته بندی انواع میوه در بخش تیکمه داش با اعتباری بالغ بر سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از دیگر طرح هایی بود که امروز در شهرستان بستان آباد افتتاح شد.

مدرسه چهار کلاسه خیرساز روستای اکین آباد با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون تومان امروز در این شهرستان افتتاح شد.

### ۱۱ طرح عمرانی در بخش کندوان میانه بهره برداری شد

همزمان با دهه مبارک که فجر ۱۱ طرح عمرانی و خدماتی در بخش کندوان میانه با اعتباری ۱۰۴ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا این طرح ها شامل مدرسه ۲ کلاسه اخلاص اکبرآباد، مدرسه ۲ کلاسه شهیدرجایی ایشلق، پروژه های دهیاری ها، اجرای طرح های روستای بالسین و ابورق- اجرای آسفالت روستا تجرق از محل قیبر رایگان، باجه پست بانک ترک، ۲۸۷ واحد مسکونی طرح ویژه مسکن روستاییب اجرای پروژه های توزیع برق، تکمیل مدرسه سه کلاسه چشمه کش، ارتقاء تکنولوژی سایت BTS ، نصب کافو نوری و نصب یا توسعه تجهیزات دیتا (ADSL) است. در آیین افتتاح این طرح ها معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان؛ اعضای شورای تامین و جمعی از اعضای شورای اداری شهرستان و بخش حضور داشتند.